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Concepto

Clfras en pesos

Hacienda
Pablica/Patrimonio
Contribuido

Def1de enero al 31 de diclembre de 2021y 2020

Hacienda
Piblica/Patrimenio
Generado de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia
en la Actualizacion de

Hacienda
Piblica/Patrimonio
Generado del Ejercicio

[a Haclenda

Publica/Patrimonio

Hacienda Pablica/ Patrimonio Contribuldo Neto de 2020 £90,367,686.50
Aportaciones £60,880,548.95
Donaciones de Capital 4,487.349.55
Actualizacion de la Hacienda Pablica/Patrimenio 0.00
Haclenda Piblica/ Patrimonio Generado de Neto 2020 0.00
Resultado de Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 0.00
Resultado de Ejercicios Anteriores 0.00
Revaldos 0.00
Reservas 0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00
Exceso o Insuficlencia en la Actualizacion de [a Hacienda Piblica/ Patrimonio Neto de 2020 0.00
Resultado por Posicién Monetaria 0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.00
Haclenda Publica/ Patrimonio Neto Final de 2020 640,367,698.50
Camblos en la Haclenda Publica/Patrimonio Contribuldo Neto de 2021 0.00
Aportaciones (.00
Donaciones de Capital 0.00
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio 0.00
Variaciones de la Haclenda Pubilca/Patrimonio Generado Neto de 2021 0.00
Resultados de! Ejercicio{Ahorro/ Desahorro) 0.00
Resultado de Ejerciclos Anteriores 0.00
Revaldos 0.00
Reservas 0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00
Cambios en ¢l Exceso o Insuficiencia en la Actualizaclon de la Hacienda Publica/ Patrimonio Neto 2021 0.00
Resultado por Posicion Monetaria 0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.00
Haclenda Piblica/ Patrimonio Neto Final de 2021 690,367,838.50

0.00
0.00
0.00
0.00

904,793,848.69
0.00
804,783,848.69
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

904,793,848.69

0.00
0.00
0.00
0.00

n,061,076.34
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(.00
0.00
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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0.00
0.00
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0.00

690,367,898.50
680,660,548.95
948734355
0.00

1.215,834,925.03
1,041,076.34
404,73,848.89
0.00

0.00

0.00

0.00
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1906,202,823.53

0.00
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-I16.93
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1,906,091,624.60

j Finacieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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